
 
 

ZARZĄDZENIE NR 375/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, poz. 2079, 
poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034,  poz. 3199, poz. 3220, 
poz. 3469, poz. 3485, poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159, poz. 4242, poz. 4543, poz. 4622, 
poz. 4684, poz. 4791, poz. 4891, poz. 5237, poz. 5271, poz. 5335, poz. 5507, poz. 5757, poz. 5850, poz. 5841, 
poz. 5956, poz. 6222 i poz. 6261) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7102



Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 257/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 269/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 września 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/331/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 275/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 289/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 293/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 294/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 października 2022 r., 

Uchwałą Nr XL/332/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 322A/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 listopada 2022 r., 

Uchwałą Nr XLI/345/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 357/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 listopada 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  229.088.569,85 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           183.746.836,49 zł, 

b) dochody majątkowe:        45.341.733,36 zł. 

Dochody zmniejsza się o kwotę 106.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  243.484.407,34 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              184.869.943,28 zł, 

b) wydatki majątkowe:           58.614.464,06 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7102



Wydatki zmniejsza się o kwotę 106.864,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 165.332,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 1.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) załącznik nr 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7102



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7102



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7102



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7102



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7102



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7102


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2022-12-20T10:27:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




